3) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 

2. Mes siūlome: 
Darbų pavadinimas Kaina, Eur 

be PVM 

PVM, Eur Kaina, Eur 

su PVM 

Tako Rokiškio miesto Respublikos gatvėje 
kapitalinio remonto darbai 

131770,24 27671,75 159441,99 

Pasiūlymo kaina yra: Vienas šimtas penkiasdešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai 
keturiasdešimt vienas Eur 99 ct (su PVM).  
       (žodžiais) 

Ar uždrausta dalyvauti viešuosiuose pirkimuose pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 46 
straipsnio 21 dalį?_NE__ 

(įrašyti TAIP/NE) 

Pastabos:  

- kaina pasiūlyme nurodoma, paliekant du skaitmenis po kablelio;